Rang Concurrent(s)
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Victoria Lanteigne / Neal Smacov-Lei

Holly Nicoletti-Sturtevant / Thomas Nicoletti-Stu

Angelina Zheng / Perry Chow

Stella Barriault / Sebastian Cruz Maldonado

Emma Bourret / Jugurtha Belkacemi
Julie-Ann Clément / Milan Boudreault

Eva Villeneuve / Sebastian Alejandro Mendivil

Jiaxi Miao / Jerry Zheng

Club

Championnats de la section Québec 2025 - Sans Limites a Novice

Brossard/La Prairie

Repentigny/Repentigny

Asticou/Asticou

Sherbrooke
12 décembre 2024 to 15 décembre 2024

Pre-Juvenile Dance (Evé. 45)

Sommaire des résultats de la catégorie

Région
RS/RS
LN/LN

Ou /ou

Pointe-aux-Trembles/Pointe-aux-Tre MC/MC
Unibel/Ahuntsic
St-Jéréme/St-Michel
Gadbois/Gadbois

Asticou/Asticou

A

—— -

Skate Canada

Christine Bourdeau

Date:

LO/MC
LO/MC
MC/MC
Oou /ou

15-déc.-2024 13:15:53

PD - BB(0.5)
11.16 (2)
11.51 (1)
932 (3)
9.14 (4
863 (5)
8.17 (6)
7.80 (7)
7.34  (8)

PD - TF(0.5)

11.51
10.60
10.51
8.97
8.70
9.04
8.04
6.91

(1
2)
3)
)
(6)
4)
(7
®)

Points

22.67
22.11
19.83
18.11
17.33
17.21
15.84
14.25

Magali Charpentier
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Patinage Canada



